
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ОГБПОУ «РПК»    г. Родники, пл. Ленина д.10 

 тел. 2-25-45;   факс: 8-493-36-2-25-45;   E-mail: PU_Rodniki@mail.ru 
 

25.08.2020г. Приказ № 5-к г.Родники 
 

«О зачислении студентов на места  
за счет бюджетных ассигнований  
областного бюджета на 2020-2021 учебный год» 

 
На основании решения заседания приемной комиссии от 25.08.2020 года ОГБПОУ 

«РПК», в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской области от 
19.04.2019г. №562-о «Об установлении профессиональным образовательным 
организациям контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям на 
обучение по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета на 2020-2021 учебный год; Государственным заданием №306-п от 25.12.2019 года 
и плановый период 2020, 2021 и 2022 годов. Правилами приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования и программам 
профессионального обучения в областное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Родниковский политехнический колледж» на 2020-2021 год.  
 
Приказываю: 

1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с 01.09.2020 
года по программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за 
счет бюджетных ассигнований областного бюджета: 

1.1. на специальность 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий», на базе основного общего, 
нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев: 

№ ФИО обучающихся Средний балл 
1. Кузнецов Илья Алексеевич  4,095 
2. Виноградов Илья Алексеевич  3,850 
3. Малков Родион Валерьевич 3,809 
4. Панков Владислав Александрович  3,761 
5. Корчагин Валерий Александрович  3,666 
6. Гасанов Даниил Александрович  3,625 
7. Стариков Михаил Вадимович 3,588 
8. Сачков Кирилл Александрович 3,500 
9. Покидалов Максим Евгеньевич 3,500 
10. Пичугин Артём Андреевич 3,478 
11. Мелёхин Артём Алексеевич 3,476 
12. Золин Захар Александрович  3,473 
13. Колотушкин Егор Александрович 3,400 
14. Абросимов Сергей Александрович  3,391 
15. Удалов Павел Александрович 3,388 
16. Черноглазов Кирилл Андреевич 3,368 



 


